
UCHWAŁA NR   III/14/2006
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY

z dnia  21 grudnia 2006 r.

w sprawie zasad zwrotu wydatków przez osoby zakwalifikowane do korzystania z obiadów 
świadczonych przez Dzienny Dom Pomocy Społecznej.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591  ze zmianami z 2002 roku, Dz.U. Nr 23 poz.220, Dz.U. Nr 62 
poz. 558, Dz.U.Nr 113 poz.984, Dz.U. Nr 153 poz.1271 ,Dz.U. Nr 214 poz. 1806 ,z 2003 roku, 
Dz.U. Nr 80 poz. 717, Dz.U. Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku,Dz.U.Nr 102 poz.1055, Dz.U. Nr 116 
poz.1203,  z 2005 r. Dz.U. Nr 172 poz.1441,Dz.U.Nr 175 poz. 1457, z 2006 roku Dz.U.Nr 17 poz. 
128,  Dz.U. Nr 181 poz.1337 ) oraz art. 8, art.17 ust. 1 pkt. 3, art., 48 ust. 4 oraz art. 96 ust. 2 i ust.4 
ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U.  z 2004r.Nr 64, poz.539 ze zmianami z 
2004 roku Dz.U. Nr 99 poz.1001, Dz.U. Nr 273, poz. 2703 , z 2005 roku,  Dz.U.Nr 64 poz.565, 
Dz.U.Nr 94, poz.788, Dz.U.Nr 179 poz. 1487, Dz.U.Nr 164, poz.1366, Dz.U.Nr 180 , poz.1493, z 
2006 roku  Dz.U.Nr 144, poz. 1043, Dz.U.Nr 186, poz 1380  )  
Rada Miejska w Nidzicy postanawia co następuje:

§1

1. Ustala się zasady  zwrotu wydatków za obiady przez świadczeniobiorców tj. osoby 
niepełnosprawne, w podeszłym wieku, emerytów, osoby bezdomne, bez źródła dochodu.
2. Zwrot wydatków za obiady jest uzależniony od procentowo określonej wysokości posiadanego 
dochodu osoby samotnej lub osoby w rodzinie zgodnie z tabelą, stanowiącą załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§2

1. Zwrot wydatków o których mowa w §1 pobierany będzie przez Dzienny Dom Pomocy 
Społecznej od dnia 05 do 25 każdego miesiąca w kasie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nidzicy

2. Zgłoszenie dotyczące nieobecności na posiłku spowodowane chorobą bądź wyjazdem winno być 
podane do wiadomości kierownikowi Dziennego Domu Pomocy Społecznej na dwa dni przed 
terminem

3. Zgłoszenie nieobecności w trybie określonym w ust.2 stanowić będzie podstawę do obniżenia 
kwoty zwrotu.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

§4

Traci moc uchwała Nr XXVI/290/04 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 4 listopada 2004r. w sprawie 
zwrotu wydatków przez osoby zakwalifikowane do korzystania z obiadów świadczonych przez 
Dzienny Dom Pomocy Społecznej w Nidzicy.

§5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Warmińsko - Mazurskiego

                                                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                              Stanisław Paliński



Załącznik nr 2
do uchwały Nr III/14/2006
Rady Miejskiej w Nidzicy
z dnia 21 grudnia 2006r.

   

    OSOBY SAMOTNE

Lp. Kryterium dochodowe dla osoby samotnie 
gospodarującej w przedziale w zł.

Wysokość odpłatności w % od wsadu obiadu

1. Do 477              100% - 3,30 zł

2. 477,50  - 715,50              110% - 3,63 zł

3. 716 – 954              125% - 4,12 zł

4. 954,50 – 1.192,50              145% - 4,80 zł

5. 1.193 – 1.431              160% - 5,30 zł 

6. Powyżej  1.431,00              180% - 6,00 zł

OSOBY W RODZINIE

Lp. Kryterium dochodowe na osobę w rodzinie 
w przedział w zł.

Wysokość odpłatności w % od wsadu obiadu

1 Do 351 100% - 3,30 zł

2 351,50 – 526,50 110% - 3,63 zł

3 527 – 702 125% - 4,12 zł

4 702,50 – 877,50 145% - 4,80 zł

5 878 – 1.053 150% - 4,95 zł

6 Powyżej 1.053,00 180% - 6,00 zł



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr III/14/2006
Rady Miejskiej w Nidzicy
z dnia 21 grudnia 2006 r.

Kryterium dochodowe dla osoby samotnie 
gospodarującej wg ustawy o pomocy społecznej

Wysokość odpłatności za obiad w % 
naliczana na podstawie kalkulacji

Do 100% 100% 

100,01% -150% 110%

150,01%-200% 125%

200,01%-250% 145%

250,01%-300% 160%

Powyżej 300% 180%

Kryterium dochodowe na osobę w rodzinie wg 
ustawy o pomocy społecznej

Wysokość odpłatności za obiad w % 
naliczana na podstawie kalkulacji

Do 100% 100%

100,01% - 150% 110% 

150,01% -200% 125%

200,01%-250% 145%

250,01%-300% 160%

Powyżej 300% 180%


